'i

-,r"

§!2"ffií
ffiÊryI... ,. ],

Estado do Rio Grande do Sul

"Terra das Nascentes"

fr,r*ry.AJ*

oF. GE N" 93/2024-GAB

A Sua Excelência
Valmir José Dutra Vieira
DD. Presidente da Câmara de Vereadores
Jóia - RS

Jóia (RS), 7 de maio de 2024

.,_J!_Ç
lç.*,-^
JUhL-

-1 '
/

.."-4
It'l r ,

Assunto: Resposta OfÍcio no 8412024

Excelentíssimo Senhor,

Na oportunidade em que cumprimentamos, informamos que

as indicações de nos 50 e 5112024, foram encaminhadas as Secretarias, para as

devidas providências.

Quanto ao Requerimenlo no 5312024 recebido do Vereador
lgnácio Levinski, informamos que o município realizou a desistência da
continuidade do processo tendo em vista que os valores cotados a mais de dois
anos, e que deveriam ser atualizados conforme solicitação da SEADPR,
estavam muito além do anterior, sendo necessário um valor maior de
contrapartida, o que não há como o Município efetuar neste período.

A referida emenda ainda do ano de 2021 , não contemplava
implementos agrícolas e sim equipamentos para a Feira do Produtor, os quais

estão inclusos no convênio da consulta popular, já em processo de licitação.

LIrJO ÉM PLÉNAr<IÔ
Atenciosamente,

íesrdente

frkw#r",)"lt#r.-
Prefeito;le Jóia/RSSecÍe1

CENTRO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
Rua Dr. Edmar Kruel, 188 - Centro - CEP 98180-000 - Jóia - RS
Telefone: (55) 33'18-1300 - httpr/www.joia.rs.gov.br - e-mail: gabinete@oia.rs.org.br - CNPJ 89.650.12110001-92

1